
Datums 14.12.2018 Lappuse 1/1

Kiilto Strong flīžu šuvju
pastiprinošais līdzeklis

Izmanto kā piedevu Kiilto Saumalaasti (flīžu
šuvju masai) un Kiilto Lattiasaumalaasti (flīžu
šuvju masai grīdas flīzēm), lai uzlabotu šuvju
masu elastību, saķeri ar virsmām, mitruma un
temperatūras izturību.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Sajauc Kiilto Strong Saumavahviste ar ūdeni, kā norādīts instrukcijā. Tad
pievieno atbilstošu daudzumu flīžu šuvju masas pulvera.

Neglazētas vai matētas flīzes pirms šuvju aizpildīšanas samitrina. Tas atvieglo
šuvju aizdares materiāla notīrīšanu no flīzēm. Flīžu šuvju masām, kurām
pievienota Kiilto Strong Saumavahviste piedeva, pastiprinās salipšanas īpašības,
tāpēc tās ir grūtāk notīrīt. Flīžu un akmens virsmu porainība atšķiras, tāpēc
iesakām pirms šuvju aizpildīšanas izmēģināt, cik viegli tās var notīrīt. Nedrīkst
pievienot pārāk daudz Kiilto Strong Saumavahviste piedevas, jo tas padara
tīrīšanu grūtāku. Flīžu šuvju masas lietošanas instrukciju atradīsiet uz tās
iepakojuma.

Lai šuvotu flīzes ar šaurām un seklām šuvēm (stikla mozaīku vai sienas flīzes ar
neīstajām šuvēm), var izmantot Kiilto Saumalaasti, kas uzlabota ar Kiilto Strong
Saumavahviste piedevu, ja vien šuves platums un dziļums pārsniedz 1 mm.
Izmantojiet gaišas krāsas aizdares materiālu, jo, ja šuvju dziļums atšķiras, tad tas
var radīt atšķirīgus toņus. Neiesakām izmantot grīdas flīzēm ar dekoratīvām
šuvēm, jo pastiprināta noslodze var radīt šuvju lūšanu un sadalīšanos.
Detalizēta instrukcija www.kiilto.com.

Kiilto Saumalaasti 20 kg 10 kg 3 kg

ūdens 5,4 l 0,80 l2,7 l

Kiilto Strong 1.0 l 0,15 l0,5 l

Kiilto
Lattiasaumalaasti

20 kg 3 kg10 kg

ūdens 4,0 l 0,60 l2,0 l

Kiilto Strong 1,0 l 0,15 l0,5 l

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti testi un
praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta apstākļos. Produkta
efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba apstākļi un metodes.  Mēs
garantējam mūsu produktu augsto kvalitāti atbilstoši mūsu kvalitātes
pārvaldības sistēmai. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par produkta
nepareizu lietošanu vai darba apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt. Tādēļ mūs
nevar saukt pie atbildības par darbu galarezultātu. Produkta pareiza lietošana
nozīmē to, ka lietotājs ir iepazinies ar norādījumiem darbu veikšanai un
veicamo darbību aprakstu.

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet aizsargcimdus.
Skatiet materiāla drošības datu lapu. Informācija par produkta un iepakojuma
utilizāciju ir atrodama vietnē www.kiilto.com.

Zemākā izmantošanas temperatūra +5 °C.UZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

Aptuv. 1,0 kg/lBLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

0,5 l plastmasas pudeleIEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā iepakojumā sausā vietā: 6 mēneši.UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Vienības gatve 200, korpuss 1, Rīga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


